Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 1.219/2021,

R E S O L V E

tornar público o Resultado Preliminar após a etapa das Entrevistas:

I - RESULTADO PRELIMINAR APÓS A ETAPA DA ENTREVISTA:

NÍVEL FUNDAMENTAL

Merendeira

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
JOSEFA MARIA DOS SANTOS 12
EDIONE MARIA DE SOUZA  11
MARIA ROSANGELA DOS SANTOS 11
MARINÊS VERISSIMO DOS SANTOS 10,5
ROSICLEIDE DOS SANTOS 10,5
MARIA JOSÉ DOS SANTOS- INSCR. 570 10
SHIRLY DAIANY DOS SANTOS 10
GILVANEIDE FAUSTINO FERNANDES 9
TEREZA CRISTINA VERISSIMO DOS SANTOS 9
MARIA RAIMUNDA BARBOSA DOS SANTOS  7,5
SANDRA MARIA FERREIRA CORREIA 7
JULYRA MONTEIRO DOS SANTOS BELTRÃO 1

Porteiro

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
GIROSMAR DOS SANTOS GOMES 14
ILSON SANTOS DO NASCIMENTO 12
JAILSON DOS SANTOS 12
DANILO AUGUSTO MACIEL DOS SANTOSS 11
FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 11
LAURO LUIS GOMES LESSA VASCONCELOS 11
MACIEL SOUZA DA SILVA 11
DAMIÃO DOS SANTOS  10
GIVONALDO DOS SANTOS SILVA 10

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

JOSE JADSON DA SILVA SANTOS 10
ANDREZA MARQUES FIDELES 9,5
ANDERLAN COSTA DE SOUZA 2

NÍVEL MÉDIO

Auxiliar de Disciplina

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
FRANCINETE VICENTE DOS SANTOS 14,5
DARLAN DA SILVA SANTOS 14
GERMANNE INACIO SANTOS 13,5
SÍNTIA GOMES CALUMBY 13
EDILMA DA SILVA  12,5
ANDRESSA HORANA DOS SANTOS 12
EDILENE FIRMINO DE LIMA RODRIGUES 12
ANTÔNIO LÓZ DOS SANTOS NETO 12
GLÁUCIA BATISTA DOS SANTOS  12
JANDESON EMANUEL SANTOS DE CARVALHO 12
VERANEIDE SANTOS SILVA 12
BEATRIZ DOS SANTOS 11,5
JARDIELE DOS SANTOS NASCIMENTO 11,5
ROSELICE DO NASCIMENTO SILVA 11,5
IRENEIDE SEBASTIÃO DOS SANTOS 11
MARIA MÉRCIA SILVA DE AMORIM 11
MARIA CÍCERA GONÇALVES DA SILVA  10,5
ELIANE DOS SANTOS SILVA LIMA 10,5
LAUDIVAIA SANTOS DO NASCIMENTO 10,5
MARIA CRISTINA SANTOS 10
WELLINGTON CLERISTON DOS SANTOS 10
JOSE KLEYTON DE LIMA 9
BRUNA JUVENCIO 4,5
TALYTA SILVA DE ALMEIDA 2

Motorista de transporte escolar

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
KLÉCIO MANOEL DE LIMA 12
JOSÉ ROBERVAL DOS SANTOS 12
GILSON NOGUEIRA SANTOS 10,5
JOSÉ ROBERTO ALVES DA SILVA 10,5
SIANOSILIAS SANTOS DE SANTANA 10,5
WANDERLEY JOSÉ DOS SANTOS  10,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

HERICKSON FERREIRA DOS SANTOS 10
ROBSON DE ARAÚJO SANTOS 10
TELMO RODRIGUES DOS SANTOS 10
VALDEMIR BATISTA DE LIMA 10
WALTER RAMALHO 10
CICERO JUAREIS DOS SANTOS 3,5
RONALDO LUIZ DA SILVA 2,5
JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 2

NÍVEL SUPERIOR INCOMPLETO

Auxiliar de Ensino/AVE*

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
ANA BEATRIZ MARTINS BELTRÃO 17
LUCIANA KARLA ROCHA DE VASCONCELOS  17
MARIA QUITÉRIA DOS SANTOS 15,5
ELANIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 15,5
LUSELMA PEREIRA DE LIMA SANTOS 15,5
ÁBIA JANIELLE SILVA SANTOS 15
ANTONIA MARCIA AMORIM FERREIRA 15
DENILMA CASTRO DOS SANTOS 15
ELAINE FAUSTINO LESSA 15
ELOIZA FERNANDA DA SILVA  15
JANEKELLE GOMES DA SILVA 15
MORGANA LEAO DOS SANTOS AMORIM 15
SARA MAELY MONTEIRO DE FRANÇA 15
ALICE CRISTIANA COSTA DA SILVA 14,5
JOSEANE DE BARROS DOS SANTOS  14,5
EVELAYNE RAYANE DOS SANTOS SILVA 14,5
GEILZA MARQUES DA COSTA  14,5
JESSICA LUCIANA DA SILVA 14,5
MIDIAN FERREIRA DOS SANTOS 14,5
ELINE SANTOS DA TRINDADE BORGES 14
ALESSANDRA DOS SANTOS 14
ELENICE BORGES DOS SANTOS 14
JANIETE BISPO DOS SANTOS 14
NAIANE COSTA RAMALHO DE OLIVEIRA 14
NUCIA ADRIELLE DA SILVA GUIMARAES 14
THAYNA GOMES DA SILVA  14
IZABEL CRISTINA DOS SANTOS  14
THAÍS FAUSTINO DE AZEVÊDO  14
AMANDA JOICY DOS SANTOS SILVA 13,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

JÉSSICA DA SILVA ARAÚJO 13,5
KATIANA MESSIAS DE OLIVEIRA 13,5
AMANDA CAROLINE DOS SANTOS 13,5
PRISCILA APARECIDA SANTOS FIALHO 13,5
TAMIRIS RAFAELA SANTOS BATISTA PIRES 13
TAISE SANTOS DA SILVA  13
MARIA GISELDA ALVES DOS SANTOS 13
MARIA CICERA DOS SANTOS 13
MARIA JOSE BEZERRA 13
MORGIANA DE ALMEIDA MENDONÇA 13
MICHERLANIA DA SILVA FERREIRA 13
RUBIA DE LIMA CARVALHO 13
ANA KARINE BEZERRA DE LIMA 12,5
MARIA JOSILENE LEITE DA SILVA 12,5
RUTE IZABEL VERÇOSA DOS SANTOS 12,5
ROSEANE DOS SANTOS CALAZANS  12
ELISIANE VALESCA DE SOUZA SILVA 12
JANEDITE DOS SANTOS 12
JOSILAINE DOS SANTOS 12
ZEZILDA MARIA REIS* 12
JOSEFA GIVANILDA DE SOUZA 11,5
NAEDJA MAYARA DA SILVA 11,5
NEYDE NOELIA DOS SANTOS PEREIRA 11,5
VALERIA CORDEIRO DA SILVA 11,5
LUANNA SANTOS DAS CHAGAS 11
BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA 11

*Retificado para retirar o nome da candidata Zezilda Maria Reis que, conforme
inscrição, se candidatou para a função de Auxiliar de Ensino e não de Auxiliar de
Disciplina como constou na convocação.

NÍVEL SUPERIOR

Professor(a) Educação Infantil/ 1º ao 5º Ano/ EJA/ AEE*

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
AECILENA MONTEIRO CHAMXAO 18,5
EDJANE DOS SANTOS SILVA ALVES 18,5
JULIANA DA CRUZ SANTOS 18,5
MAGDAEL FERREIRA SANTOS 18,5
MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 18,5
MARIA ERIVALDA DOS SANTOS SILVA 18,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 18,5
ROSILAN COSTA DE OLIVEIRA 18,5
SAMYLLA SORAYA DIAS SANTOS 18,5
THAÍS BATISTA DOS SANTOS 18,5
JACIARA DO NASCIMENTO SANTOS 18
MONICK MANUELA DA SILVA 18
AGIDENIA MARIA DOS SANTOS BATISTA 18
ANA CLAÚDIA DA SILVA SANTOS 18
ANA PAULA DOS SANTOS FERNANDES 18
ANGELITA GOMES DA SILVA ARAUJO 18
CRISLANE TAIS DOS SANTOS 18
EDILANIA MOREIRA GONÇALVES 18
IZABELLE FERREIRA LESSA 18
JANAGAL DA SILVA SANTOS 18
LUCIA DE FATIMA BATISTA DOS SANTOS 18
LUCILEIDE DOS SANTOS 18
LYNEANNE HONORATO DE CASTRO 18
MAGNA XAVIER LOPES 18
MARCIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 18
MARIA EDJANE DA SILVA SANTOS 18
MARIA GILVANICE DOS SANTOS MELO 18
MARIA JOSE DE SOUZA SANTOS 18
MARIA NADJA FERREIRA DOS SANTOS 18
REGIANE MARIA DA SILVA SANTOS 18
ROSÊ MARIANA SILVA DOS SANTOS 18
ROSILEIDE VITALINO DA SILVA 18
SIDCLEYA SOUZA SANTANA 18
SIMONE CUPERTINO DE JESUS DANTAS 18
DANIELA FARIAS DE MOURA 17,5
EDINEIDE DO BOM CONSELHO DA SILVA  17,5
MAGNA MARIA BISPO DOS SANTOS 17,5
ROSÂNGELA DOS SANTOS 17,5
SUELEN VIEIRA DE SOUZA TENORIO 17,5
YOANNA KERLLEN RAMOS AZEVEDO 17,5
ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS 17,5
ELISÂNGELA RAMALHO SANTOS DA CRUZ 17,5
MARIA EUGÊNIA NATALI DOS SANTOS 17,5
MARIA ROSINEIDE DOS SANTOS 17,5
PATRÍCIA TEIXEIRA DA SILVA 17,5
WANESSA AYANNE DO ESPIRITO SANTO 17,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

ALANA KAREN SILVA MILLER 17,5
ALEXANDRA GOMES LOPES 17,5
EVANILDA FERREIRA DOS SANTOS 17,5
GIRLIANE DA SILVA CARVALHO 17,5
JACIANÍ NASCIMENTO DA CRUZ 17,5
JANAYNE CASTRO LOPES 17,5
KÁTIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 17,5
MARIA ELISANGELA DOS SANTOS SOUZA 17,5
MARIA GISELE DA SILVA LESSA 17,5
MARIA MÔNICA FERREIRA 17,5
MARIA ROSEANE DE ASEVEDO LEITE 17,5
MARIA SILVANIA LOPES DA ROCHA 17,5
MARIA SYMONE LINS ROCHA 17,5
MARIANA VILELA DA SILVA REIS 17,5
MIRELLA MAYARA FREIRE DA SILVA CASTRO 17,5
NIELZA POLYANA ALBUQUERQUE SILVA 17,5
RENATA CAROLINE DOS SANTOS LIMA 17,5
SIMONE GAMA DA SILVA 17,5
TATIANE EVANGELISTA SANTOS 17,5
LUCIANA APRIGIO DOS SANTOS 17
DANIELLE CRISTIAN SILVA DOS SANTOS 17
ELIENE FERREIRA DOS SANTOS 17
KÉSIA FERNANDA DA SILVA LIMA SANTOS 17
LAURA REGINA BERY REIS 17
LILIANE MOURA DOS SANTOS 17
MARIA CELMA CIRILO COSTA 17
MARIA CLÊNIA DE QUEIROZ LIMA SILVA 17
MARIA NIEDJA DE FARIAS LEITE 17
MARTA SEBASTIAO DO NASCIMENTO 17
VALDICE SILVA ALVES 17
ANA PAULA FERREIRA DA CRUZ 17
GIVALDA SANTOS 17
JOSÉ CÍCERO LESSA DOS SANTOS 17
MARIA SUELY LINS ROCHA 17
QUITERIA TEREZA SANTOS 17
RONDINEUZA DE CASTRO SANTOS 17
VERA LUCIA DOS SANTOS SANTANA 17
ADRIANA GONÇALVES GAIA DAMASCENO 17
CLAUDETE DE MELO SANTOS 17
DÉBORA KARLA PEREIRA DA COSTA BARBOSA 17

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

EDJA LESSA PESSOA GOUVEIA DIAS 17
EDNETE DOS SANTOS SILVA 17
ELLYDA ROSANNA LIMA DA SILVA 17
FERNANDA DOS SANTOS LOPES 17
IARA ALVES ROCHA OLIVEIRA 17
IÊDA MARIA MOREIRA DOS SANTOS 17
ISABELLA VIANA DE SOUZA NOBRE 17
JUCIARA BATISTA DOS SANTOS 17
JÚLIA CAROLINE DOS SANTOS 17
LARISSA REGINA LESSA DA COSTA RODRIGUES 17
LIARA RUBIA DE CASTRO ALVES SANTOS 17
MARIA APARECIDA RAMOS AZEVÊDO 17
MARIA VERONICA CARVALHO DE OLIVEIRA 17
NOEMI PINHEIRO DOS SANTOS 17
POLIANA ROBERTA DOS SANTOS 17
RYVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 17
JOSÉ DESUILTO DA SILVA 16,5
LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS 16,5
JADIARA ARAUJO GAMA SILVA 16,5
JARDIEL HENRIQUE MATIAS DOS SANTOS 16,5
THAYANNE NAYARA DA SILVA SANTOS 16,5
DAYANE TAVARES RODRIGUES 16,5
JOSEFA LUCIVANIA MELQUIADES DE LIMA 16,5
SÂMARA TÁSSIA SILVA DE ARAÚJO 16,5
LIEDNA KARLA DOS SANTOS 16,5
MARIA REGINA SANTOS DA CRUZ 16,5
RAYANE MARIA MOREIRA DOS SANTOS 16,5
ROSÂNGELA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 16,5
TÂNIA MARIA DOS SANTOS SILVA 16,5
ANA CLAUDIA DA SILVA LOPES 16,5
ANA CLAUDIA DA SILVA SANTOS MARTINS 16,5
ELIZALVA RAMALHO DOS SANTOS 16,5
FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 16,5
GELSINA TERESA OLIVEIRA MELO 16,5
ISABEL DE LIMA SANTOS 16,5
JANICLECIA BARRETO SANTOS DA SILVA 16,5
LEA PAULA JACINTO DOS SANTOS 16,5
MARIA JOSÉ DOS SANTOS FILHA 16,5
NARA ELISE CAVALCANTE DE MENDONÇA 16,5
RENATA LESSA QUIRINO 16,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

ROSÂNGELA SATÓRIO SANTOS 16,5
ROSEANE ARAUJO DOS SANTOS 16,5
ROSIMEIRE ALVES DOS SANTOS SILVA 16,5
SEBASTIANA PAULA DA SILVA 16,5
VALESCA LARISSA DOS SANTOS SILVA 16,5
GLICEMIA KARLA DOS SANTOS 16
ISABETE DOS SANTOS FLORENCIO 16
LUCIMEIRY JACINTO DOS SANTOS 16
YAPONIRA FERNANDES DE OLIVEIRA 16
CARLA NATALINY DA SILVA LIMA 16
ERIVALDO FERREIRA DA SILVA 16
GLAUCIANA AZEVEDO DOS SANTOS 16
JÉSSICA CAROLINE SANTOS DE CASTRO 16
LEDIVANIA MISAEL DOS SANTOS 16
MÁRCIA MARIA DA SILVA SANTOS 16
MARIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 16
MARIA HELENA OLIVEIRA DA SILVA 16
CLAUDIVÂNIA PARANHOS DOS SANTOS 16
JACKELINE DOS SANTOS SILVA MARINHO 16
MARIANA SANTOS DA GAMA SILVA 16
TELMA GONÇALVES DO NASCIMENTO 16
VALÉRIA DAS CHAGAS COUTINHO GOUVEIA 16
JAQUELINE ANA DA SILVA BATISTA 15,5
JESSICA DO CARMO CRUZ 15,5
EDJANIA MUNIZ DE ARAÚJO 15,5
IVANICE GOMES DOS SANTOS 15,5
JOANA DARC DA SILVA 15,5
JOSEFA DA SILVA SANTOS 15,5
KLEDJA ERMINIA GILO BERTOLDO 15,5
TACIANA FERREIRA DA SILVA 15,5
THAYNÁ DOS SANTOS RAMALHO 15,5
VERONICE BATISTA DOS SANTOS 15,5
DAYANE NEVES TRIBUTINO 15,5
EDNA MARIA DA SANTOS DIAS 15,5
MARCIA MARIA SILVA DOS SANTOS* 15,5
MARTA LÚCIA LIMA DA SILVA 15,5
NATHALIA DE OLIVEIRA SANTOS 15,5
ANA MARIA DOS SANTOS 15,5
ANA PATRÍCIA ARAÚJO SANTOS 15,5
ANDRÉA DA SILVA 15,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

CLARISSE FRANCISCA DOS SANTOS 15,5
JACKELINE DOS SANTOS SILVA 15,5
JANICLEA SANTOS CASTRO 15,5
JOSIANE FERREIRA DOS SANTOS 15,5
MARIANA VIEIRA DOS SANTOS 15,5
RENATA DOS SANTOS SILVA 15,5
VIVIAN MARIA DE FRANÇA MELO 15,5
GIVANILDA SILVA SANTOS 15
MARIA JULIANA DOS SANTOS PALMEIRA 15
ELZANIR FLORÊNCIA DA SILVA 15
ISLANDIA DOS SANTOS MACEDO 15
KEILA GOMES DA SILVA ALMEIDA 15
ANDRÉIA PARANHOS FERNANDES 15
ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 14,5
VERA LÚCIA DOS SANTOS AMORIM 14,5
AYSLANNE LARA DOS SANTOS 14,5
ROSITÂNIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 14,5
EMANUELLA PAOLA TAVARES DOS SANTOS 14,5
ERIKA MARIA AZEVEDO FEITOSA FELIX 14,5
NADJA FELIX SANTOS DE OLIVEIRA 14,5
TAMYRES STEFANE DA SILVA SANTOS 14,5
ANA TRYCIA DE CASTRO FERREIRA FERRO 14
ELZA LEANDRA GENTIL DA SILVA 14
EDILANE LÚCIA DOS SANTOS 13,5
GIRLENE DOS SANTOS SILVA 13,5
JOSIANE DOS SANTOS MELO 12,5
SIDINEIDE DA SILVA SANTOS 12,5
CLEDIJA PEREIRA DE LIRA SANTOS 8,5
ELAINE BERTO FERREIRA SANTOS 8
ELIANE EVANGELISTA SANTOS 7,5
IANNE ROBERTA SALES DOS SANTOS 7
QUITÉRIA MARIA DA SILVA LIMA 7
SOLAYNE VIEIRA RODRIGUES E SILVA 7

*Retificado para corrigir o nome da candidata Marcia Maria da Silva para Marcia Maria Silva dos
Santos

Professor(a) 6º ao 9º Ano – Ciências

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
ISABEL CRISTINA DA CRUZ ROCHA 17,5
ANA CRISTINA DOS SANTOS 16,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

Professor
(a) 6º ao
9º Ano –

Língua Estrangeira Inglês

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
KELIA DE LIMA NUNES 16
NILMA MARIA OLIVEIRA LESSA 16
MARIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 9,5

Professor(a) 6º ao 9º Ano – Língua Portuguesa

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
GILBERTINA ARAUJO DOS SANTOS 16,5
MARTA NUNES DA SILVA 15,5
NELSON BOMFIM SANTANA RIBEIRO 14
MARIA LARISSA DOS SANTOS 13,5
MARIA AMELIA LIMA QUEIROZ 4

Professor(a) 6º ao 9º Ano – Educação Física

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO
ADRIANALINE DE OLIVEIRA SILVA 18
GUTTEMBERG COSTA TAVARES 18
LUCIENE DOS SANTOS LACERDA 18
MARCOS SOUZA DA SILVA 18
CRISTIANO ARAUJO DOS SANTOS 17
HENRIQUE CLEVERSON DOS SANTOS RAMOS 17
MARCIO MELO NASCIMENTO DA SILVA 17
JULIANA DOS SANTOS LEITE 16,5
ROSENILDO DELMIRO DOS SANTOS 16,5
ANDERSON ALEX DA COSTA DIAS 16
RAFAEL LOPES CHAGAS 16
WILLIAMS TEIXEIRA DE LIRA 15,5
MELQUISEDEK SANTOS DA SILVA 15,5
MARILIA ARAUJO SILVA LIRA 15
MARIA LIZIANE DOS SANTOS 14,5

LIDIANE MARIA OLIVEIRA SIQUEIRA DE VASCONCELOS 16
ANDRÉA PATRICIA LIMA 16
LUCIANA DOS SANTOS SILVA 16
MARIA TATIANA PARANHOS NOGUEIRA 15,5
FERNANDA DAYSE FERREIRA DA SILVA 15,5
JOSE EDUARDO DE SOUZA GUIMARÃES 15
ROMILDA GOMES BATISTA 14,5
FRANCISCO ALTAMIR MELO SOUZA 14

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

KÁTIA POLLYANE DO NASCIMENTO SANTOS 14,5
LIEDJA SANTOS DE SANTANA 14,5
MADSON SANTANA RODRIGUES 14
VERA D'ARC CHAGAS TAVARES 13
ESTHER JULIANA ROSENDO DA SILVA TEVES 11,5
RENATO CORREA DA SILVA 11
MARIA ELINA FERREIRA DOS SANTOS MOURA 10,5
ALAN DOS SANTOS MOURA 7

II - Os recursos poderão ser interpostos no dia 09/09/2021, no horário das 08:00 às 12:00h e das
14:00 às 17:00h, na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Lindolfo Simões,
443 - Centro, no Município de Coruripe-AL.

III - Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Organizadora do Processo Seletivo,
devidamente fundamentado, constando o nome do(a) candidato(a), número da inscrição e
eventual documentação, conforme modelo constante no Anexo 04 do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2021.

Coruripe, 08 de setembro de 2021.

YVETTE ROCHA FARIAS
Presidente da Comissão

AMANDA ALVES DA SILVA LYRA

Secretário da Comissão

FABIANA SILVA ROCHA
Membro da Comissão

MICKAEL DA ROCHA PEREIRA

Membro da Comissão

ISRAEL PEREIRA DA SILVA
Membro da Comissão

JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS

Membro da Comissão

JOSÉ LINO DA SILVA NETO
Membro da Comissão

http://www.coruripe.al.gov.br